
02/07/24 09:49Pág. 1 de 5

     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 05
de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

D.N.I. ALUMNO

***8055**
***5171**
***5384**
***9861**
***9181**
***6591**
***3698**
***6619**
***1246**
***3601**
***3575**
***7736**
***3511**
***7167**
***7857**

  BUENO SORIA, CARLOS
  FERNANDEZ AIBAR, JOSE ANGEL
  GARCIA GARRIDO, RAQUEL
  JIMENEZ MORENO, ADRIAN
  MARSILLA RODRIGUEZ, ANA ELISA
  MARTINEZ BELTRAN, IRENE
  MARTINEZ GRAMAJE, CLAUDIA
  ORTIZ SAEZ, LAURA
  PAREDES MENDEZ, MARIA ESTELA
  REINA RUIZ, ANA FUENSANTA
  SAMIR AMRAOUI, HAJAR
  SANCHEZ FUENTES, ALEJANDRO
  SANCHEZ QUINTANILLA, ELISABETH
  SANCHEZ VALERA, MARIA JESUS
  TERUEL ALARCON, ANDREA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN ORIENTACIÓN, ASESORAMIENTO Y MEDIACIÓN FAMILIAR

6,2
6,4

6,39
6,4
6,6

6,22
7,02
6,34
6,32
6,82
6,41
5,52
6,56
6,29
6,2

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓNP(3)

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
D
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

36
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMo2s-3tqL9B/E-6JbomDXu-sSOALy7P COPIA ELECTRÓNICA - Página 1 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMo2s3tqL9B%2FE6JbomDXusSOALy7P


02/07/24 09:49Pág. 2 de 5

Murcia, 02 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

36
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMo2s-3tqL9B/E-6JbomDXu-sSOALy7P COPIA ELECTRÓNICA - Página 2 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMo2s3tqL9B%2FE6JbomDXusSOALy7P


02/07/24 09:49Pág. 3 de 5

     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***4934**
***0336**
***9532**
***0273**
***6971**
***7951**
***1903**
***0570**
***5413**
***6287**
***5609**
***9993**
***5686**
***7393**
***3244**
***1018**
***0611**
***5371**
***7285**
***2762**
***5024**
***3210**
***3332**
***6956**
***2782**
***6903**
***7541**
***9019**
***8643**
***4147**
***4664**

  MARTINEZ ABENZA, MONICA
  MARTINEZ VAZQUEZ, IVAN
  FERNANDEZ ARENAS, PAULA
  CARCEL RAIGAL, JULIA
  PRAVIA SORIANO, CARMEN
  ABAD RAMON, MARIA
  GRANDE MARTINEZ, NEREA
  GARCIA MARTINEZ, IRIS HUIXI
  VILLALBA GOMARIZ, NEREA
  GONZALEZ GARCIA, INES
  OROZCO PEREZ, ANA ELVIRA
  NOGUERA LOZANO, NURIA
  MUÑOZ ROBLES, JUDITH
  BERNABEU DIAZ, CLAUDIA
  CHICANO HERNANDEZ, ROSA MARIA
  SANCHEZ BRIONES, ALVARO
  NOGUERA MUÑOZ, ANA MARIA
  RUIZ PEREZ, MARIA TERESA
  HERNANDEZ EGEA, JULIA
  CECILIA KRAUSE, MONICA
  FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN
  PARRA GARCIA, IVAN
  ARCAS MARTINEZ, MARIA
  MARTINEZ GONZALEZ, VIRGINIA
  LLORENTE MARIN, MARIO
  PEREZ MARIN, MARIA
  PALLARES ESCOLAR, LIDIA
  ABADIA GARCIA, MARINA
  ORTIZ CANO, LUCIA
  SAEZ VERA, VIRGINIA
  GUERRERO-IMBERNON BERNAL, ANA MARIA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN ORIENTACIÓN, ASESORAMIENTO Y MEDIACIÓN FAMILIAR

6,19
5,45
6,18
6,18
6,18
6,16
6,12
6,11
6,1
6,1

6,08
6,07
6,05
6,05
6,03
6,02
6,02
6,02

6
6
6

5,99
5,99
5,99
5,98
5,98
5,96
5,94
5,94
5,94
5,94

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓN

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

P(3)

G
D
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

36
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMo2s-3tqL9B/E-6JbomDXu-sSOALy7P COPIA ELECTRÓNICA - Página 3 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMo2s3tqL9B%2FE6JbomDXusSOALy7P


02/07/24 09:49Pág. 4 de 5

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 05
de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

***4524**
***3405**
***3559**
***7750**
***1977**
***3722**
***5132**
***4920**
***4418**
***3087**
***3994**
***4021**
***9860**
***4781**
***1826**
***5498**
***4466**
***5423**
***2241**
***5068**
***9418**
***2312**
***5199**
***3653**
***6920**
***0096**
***9974**
***7523**
***1475**
***5500**
***3533**
***3442**
***4933**
***5061**
***1031**
***0336**

  ESPINOSA BALSALOBRE, ISABEL
  PARRA MATEO, JOSE DAVID
  CANOVAS GARCIA, ANA
  HERRERO ARACIL, PILAR
  HERNANDEZ BARRETO, ELEA
  NAVARRO ARAGON, ALVARO
  LOPEZ GARCIA, INMACULADA
  LOPEZ BALLESTER, ROSANA
  RAMON LOPEZ, GUILLERMO
  MARTINEZ RUIZ, AMANDA
  GUTIERREZ SUAREZ, YLENIA
  LOZANO GIL, ANA MARIA
  SANCHEZ PEREZ, CLAUDIA
  ALACID PEREZ, CARMEN MARIA
  GARCIA MARTINEZ, ELENA
  CARRILLO CASTILLO, PALOMA
  GONZALEZ ABELLAN, MARIA JOSEFA
  MARTINEZ PONCE, LUCIA
  ANDRES ESCUDERO, GEMA
  MOMPEAN MELGAREJO, GUILLERMO
  RIZO JAREÑO, MARIA BELEN
  LOPEZ MARCO, LUCIA
  CARRILERO LOPEZ, ALBA
  GARCIA VALVERDE, MARIO
  OLIVER NAVARRO, PAULA
  MARTINEZ GUARDIOLA, MARINA
  CABALLERO GIL, MARIA
  RODRIGUEZ MARTINEZ, CARMEN MACARENA
  ROLDAN MOLINA, MARIA DEL PILAR
  NOUGUIZA JINAH, AMINA
  MUÑOZ DOMINGUEZ, IRENE MARIA
  MONERRI BROCAL, MIREIA
  BREIS BURILLO, MARIA
  EGEA DIAZ, INMACULADA
  ROMAN GARCIA, CRISTINA
  MARTINEZ VAZQUEZ, IVAN

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

5,94
5,92
5,9
5,9

5,87
5,85
5,83
5,81
5,8

5,79
5,79
5,79
5,78
5,78
5,78
5,77
5,76
5,75
5,72
5,71
5,7
5,7

5,69
5,65
5,64
5,61
5,59
5,59
5,59
5,58
5,54
5,53
5,52
5,51
5,46
5,45

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

36
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMo2s-3tqL9B/E-6JbomDXu-sSOALy7P COPIA ELECTRÓNICA - Página 4 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMo2s3tqL9B%2FE6JbomDXusSOALy7P


02/07/24 09:49Pág. 5 de 5

Murcia, 02 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

36
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMo2s-3tqL9B/E-6JbomDXu-sSOALy7P COPIA ELECTRÓNICA - Página 5 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMo2s3tqL9B%2FE6JbomDXusSOALy7P

		2024-07-03T07:42:18+0200
	SERVICIO DE COPIADO AUTENTICO DE DOCUMENTOS 4ee82b06c2792c8fca4f5b53e7e952d21acc4d88
	La Universidad de Murcia certifica la integridad y autenticidad de este documento electrónico


	



