LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 0

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 02/07/2024 Fecha de cierre: 02/07/2024

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN ORIENTACIÓN, ASESORAMIENTO Y MEDIACIÓN FAMILIAR

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato **RESUELVE declarar ADMITIDOS** en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
***8055**	BUENO SORIA, CARLOS	G	1	1		6,2
***5171**	FERNANDEZ AIBAR, JOSE ANGEL	G	1	1		6,4
***5384**	GARCIA GARRIDO, RAQUEL	G	1	1		6,39
***9861**	JIMENEZ MORENO, ADRIAN	G	1	1		6,4
***9181**	MARSILLA RODRIGUEZ, ANA ELISA	G	1	1		6,6
***6591**	MARTINEZ BELTRAN, IRENE	G	1	1		6,22
***3698**	MARTINEZ GRAMAJE, CLAUDIA	G	1	1		7,02
***6619**	ORTIZ SAEZ, LAURA	G	1	1		6,34
***1246**	PAREDES MENDEZ, MARIA ESTELA	G	1	1		6,32
***3601**	REINA RUIZ, ANA FUENSANTA	G	1	1		6,82
***3575**	SAMIR AMRAOUI, HAJAR	G	1	1		6,41
***7736**	SANCHEZ FUENTES, ALEJANDRO	D	1	1		5,52
***3511**	SANCHEZ QUINTANILLA, ELISABETH	G	1	1		6,56
***7167**	SANCHEZ VALERA, MARIA JESUS	G	1	1		6,29
***7857**	TERUEL ALARCON, ANDREA	G	1	1		6,2

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Contra la presente resolución se podrán **presentar reclamaciones hasta el próximo día 05 de julio de 2024** en la Secretaría de la Facultad.

Pág. 1 de 5 02/07/24 09:49







LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 0

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 02/07/2024 Fecha de cierre: 02/07/2024

Murcia, 02 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

Pág. 2 de 5 02/07/24 09:49





UNIVERSIDAD DE **MURCIA**

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 0 Curso 2024/2025

Fecha de generación: 02/07/2024 Fecha de cierre: 02/07/2024

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN ORIENTACIÓN, ASESORAMIENTO Y MEDIACIÓN FAMILIAR

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
***4934**	MARTINEZ ABENZA, MONICA	G	1	1	1	6,19
***0336**	MARTINEZ VAZQUEZ, IVAN	D	1	1	1	5,45
***9532**	FERNANDEZ ARENAS, PAULA	G	1	1	2	6,18
***0273**	CARCEL RAIGAL, JULIA	G	1	1	3	6,18
***6971**	PRAVIA SORIANO, CARMEN	G	1	1	4	6,18
***7951**	ABAD RAMON, MARIA	G	1	1	5	6,16
***1903**	GRANDE MARTINEZ, NEREA	G	1	1	6	6,12
***0570**	GARCIA MARTINEZ, IRIS HUIXI	G	1	1	7	6,11
***5413**	VILLALBA GOMARIZ, NEREA	G	1	1	8	6,1
***6287**	GONZALEZ GARCIA, INES	G	1	1	9	6,1
***5609**	OROZCO PEREZ, ANA ELVIRA	G	1	1	10	6,08
***9993**	NOGUERA LOZANO, NURIA	G	1	1	11	6,07
***5686**	MUÑOZ ROBLES, JUDITH	G	1	1	12	6,05
***7393**	BERNABEU DIAZ, CLAUDIA	G	1	1	13	6,05
***3244**	CHICANO HERNANDEZ, ROSA MARIA	G	1	1	14	6,03
***1018**	SANCHEZ BRIONES, ALVARO	G	1	1	15	6,02
***0611**	NOGUERA MUÑOZ, ANA MARIA	G	1	1	16	6,02
***5371**	RUIZ PEREZ, MARIA TERESA	G	1	1	17	6,02
***7285**	HERNANDEZ EGEA, JULIA	G	1	1	18	6
***2762**	CECILIA KRAUSE, MONICA	G	1	1	19	6
***5024**	FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN	G	1	1	20	6
***3210**	PARRA GARCIA, IVAN	G	1	1	21	5,99
***3332**	ARCAS MARTINEZ, MARIA	G	1	1	22	5,99
***6956**	MARTINEZ GONZALEZ, VIRGINIA	G	1	1	23	5,99
***2782**	LLORENTE MARIN, MARIO	G	1	1	24	5,98
***6903**	PEREZ MARIN, MARIA	G	1	1	25	5,98
***7541**	PALLARES ESCOLAR, LIDIA	G	1	1	26	5,96
***9019**	ABADIA GARCIA, MARINA	G	1	1	27	5,94
***8643**	ORTIZ CANO, LUCIA	G	1	1	28	5,94
***4147**	SAEZ VERA, VIRGINIA	G	1	1	29	5,94
***4664**	GUERRERO-IMBERNON BERNAL, ANA MARIA	G	1	1	30	5,94

Pág. 3 de 5 02/07/24 09:49





UNIVERSIDAD DE **MURCIA**



LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 0

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 02/07/2024

Fecha de cierre: 02/07/2024

***4524**	ESPINOSA BALSALOBRE, ISABEL	G	1	1	31	5,94
***3405**	PARRA MATEO, JOSE DAVID	G	1	1	32	5,92
***3559**	CANOVAS GARCIA, ANA	G	1	1	33	5,9
***7750**	HERRERO ARACIL, PILAR	G	1	1	34	5,9
***1977**	HERNANDEZ BARRETO, ELEA	G	1	1	35	5,87
***3722**	NAVARRO ARAGON, ALVARO	G	1	1	36	5,85
***5132**	LOPEZ GARCIA, INMACULADA	G	1	1	37	5,83
***4920**	LOPEZ BALLESTER, ROSANA	G	1	1	38	5,81
***4418**	RAMON LOPEZ, GUILLERMO	G	1	1	39	5,8
***3087**	MARTINEZ RUIZ, AMANDA	G	1	1	40	5,79
***3994**	GUTIERREZ SUAREZ, YLENIA	G	1	1	41	5,79
***4021**	LOZANO GIL, ANA MARIA	G	1	1	42	5,79
***9860**	SANCHEZ PEREZ, CLAUDIA	G	1	1	43	5,78
***4781**	ALACID PEREZ, CARMEN MARIA	G	1	1	44	5,78
***1826**	GARCIA MARTINEZ, ELENA	G	1	1	45	5,78
***5498**	CARRILLO CASTILLO, PALOMA	G	1	1	46	5,77
***4466**	GONZALEZ ABELLAN, MARIA JOSEFA	G	1	1	47	5,76
***5423**	MARTINEZ PONCE, LUCIA	G	1	1	48	5,75
***2241**	ANDRES ESCUDERO, GEMA	G	1	1	49	5,72
***5068**	MOMPEAN MELGAREJO, GUILLERMO	G	1	1	50	5,71
***9418**	RIZO JAREÑO, MARIA BELEN	G	1	1	51	5,7
***2312**	LOPEZ MARCO, LUCIA	G	1	1	52	5,7
***5199**	CARRILERO LOPEZ, ALBA	G	1	1	53	5,69
***3653**	GARCIA VALVERDE, MARIO	G	1	1	54	5,65
***6920**	OLIVER NAVARRO, PAULA	G	1	1	55	5,64
***0096**	MARTINEZ GUARDIOLA, MARINA	G	1	1	56	5,61
***9974**	CABALLERO GIL, MARIA	G	1	1	57	5,59
***7523**	RODRIGUEZ MARTINEZ, CARMEN MACARENA	G	1	1	58	5,59
***1475**	ROLDAN MOLINA, MARIA DEL PILAR	G	1	1	59	5,59
***5500**	NOUGUIZA JINAH, AMINA	G	1	1	60	5,58
***3533**	MUÑOZ DOMINGUEZ, IRENE MARIA	G	1	1	61	5,54
***3442**	MONERRI BROCAL, MIREIA	G	1	1	62	5,53
***4933**	BREIS BURILLO, MARIA	G	1	1	63	5,52
***5061**	EGEA DIAZ, INMACULADA	G	1	1	64	5,51
***1031**	ROMAN GARCIA, CRISTINA	G	1	1	65	5,46
***0336**	MARTINEZ VAZQUEZ, IVAN	G	1	1	66	5,45

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 05 de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Pág. 4 de 5 02/07/24 09:49







LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 0 Curso 2024/2025

Fecha de generación: 02/07/2024 Fecha de cierre: 02/07/2024

Murcia, 02 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

Pág. 5 de 5 02/07/24 09:49



